




Предначинательный псалом
Семён Сегаль

SOPRANO
ALTO

TENOR
BASS







Бла

mf


гос


- ло


- ви,


-

 
ду


ше,

  
- мо


я,


- Гос

  
по


-

 
-

 






           







да.

 
Бла

f

гос

  
- ло- вен

  
-


е


си,


- Гос

    
-

  
по


ди.

  
-

      
    

 
  


     















Гос

mf


по


- ди


- Бо

         
- -


же

  
мой,


воз


ве- ли

    
-

 

чил-


-

 

                      







ся


е


си

  
- зе

 
ло.

 
-


Бла

f

гос

  
- ло- вен

  
-


е


си,


- Гос

      
по-


- -

 

            
    

    


    







ди.

 
Во

mf

ис

  
по


- ве

   
-

 
да



- ни

 
- е

 
- и


в ве


ле


- ле


-

    
по-- -



  
        

 
              









ту

  
об лек

   
-

    
лся

  
- - - е си.

  
-


Бла

f

гос

  
- ло


- вен

 
-


е


си,


-

    
    


    


 

     
    

 








Гос

      
по


- - ди.

  
- Тво

mf


ряй


- ан

     
ге

 
- лы

 
- Сво


я


-

  
      






        

     























ду

   
хи,


- - и


слу


ги

   
-

 
Сво


я

  
- пла


мень


- ог

 
- нен

 
ный.

 
-

                  
  











Див

f
на


- де


ла

  
- Тво


я,


- Гос

  
по


- ди.

  
- На

mf


го


рах

 
-

   

      





           


















 
ста


нут


- во

    
ды,

  
- - на


го рах

   
-

    
ста


нут



- во

   
-

                
   



     

2
















ды.


Див

f
на


- де


ла

  
- Тво


я,


- Гос

  
по


- ди.

  
- Я

f
ко


- воз


ве-

 
-

       





     



 
  

 














ли

    
чи



- ша

 
- ся


- де


ла


- Тво


я,- Гос

 
по

 
- ди,


- вся


пре


муд

   
-

 
рос



- ти-

 
-



     
 

                   



















ю


сот


во


- рил

 
- е

 
си.

 
- Сла

f
ва


- Ти,


Гос

     
-

  
по-

  

   
              























ди,


сот

ff
во


- рив

  
-

 
ше


- - - му


- вся,

 
сот


во


- -

          
  












рив

   
rit.  

ше


- - - му

  
- вся.



          


3


